
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 170 

від 11 грудня 2019 року 

м. Заставна 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету № 58 від 05 червня 2019 року «Про  

утворення комісії з питань захисту прав дитини  

при виконавчому комітеті Заставнівської міської  

ради та затвердження Положення про комісію»  

 

        У зв’язку із кадровими змінами, враховуючи необхідність, керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий комітет 

міської ради  

В И Р І Ш И В: 

 

   1. Внести зміни до додатку №1 до рішення виконавчого комітету №58 від 

05 червня 2019 року, а саме: 

1.1) вивести члена комісії Дробчак Анастасію Василівну – начальника 

відділу охорони здоров’я та соціального захисту населення; 

1.2) ввести члена комісії – Матейчук Марію Григорівну – заступника 

директора з навчально-виховної роботи Заставнівського ЗЗСО І – ІІІ ступенів; 

1.3) ввести члена комісії – Ганича Дмитра Васильовича – заступника 

директора з навчально-виховної роботи Заставнівської гімназії. 

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови з питань діяльності виконавчих органів ради Романець Н.І. 

 

 

 


